
2015 年 2 月

No.15-026b(萩)

勉強会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、医療従事者のみなさまへ第 6回勉強会の開催をお知らせいたします。

ご多忙中のこととは存じますが、各施設の皆様にご参加頂きたく、ご案内申し

上げます。

敬具

記

日 時：2015 年 2 月 25 日（水） 19:00 ～

会 場：地域医療連携支援センター １階大会議室

演 題：①『スギだけが原因とは限りません！』
～アレルギーの犯人探しに「View アレルギー 36」をおススメします。～

②『ペプシノゲン検査にヘリコバクター・ピロリ検査を
加えてみませんか？』
～胃がんリスク検診に「ABC 分類」をおススメします。～

講 師：株式会社 LSI メディエンス 営業管理グループリーダー

西村 英夫

以上


